
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
от 13.10.2016  года                                                                                                        № 50 
 
О внесении изменений в План 
контрольных мероприятий 
Финансового управления 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области на 2016 год  

 
В целях обеспечения надлежащей организации работы по осуществлению 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, 
руководствуясь Порядком осуществления полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области от 07.11.2014 № 643 (с изменениями от 01.12.2015), 

 
п р и к а з ы в а ю :  
 
1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального 

образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 01.12.2015 № 56 «Об 
утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области на 2016 год» (с изменениями от 13.05.2016) следующие изменения: 

 
Строку: 
 

5. 

Контроль учета расчетов с 
поставщиками и 

подрядчиками, контроль 
расчетов с подотчетными 

лицами, контроль за 
использованием средств на 

оплату платы 

Муниципальное 
бюджетное учреждение 

культуры «Дорогобужская 
межпоселенческая 
централизованная 

библиотечная система» 
муниципального 

образования 
«Дорогобужский район» 

Смоленской области 

ноябрь 
2016 года 2015 год 

 
заменить строкой следующего содержания: 
 



5. 

Проверка расчетов с 
поставщиками и 

подрядчиками (дебиторы, 
кредиторы), проверка 

расчетов с подотчетными 
лицами, проверка 

правильности начисления и 
выплаты заработной платы 

Муниципальное 
бюджетное учреждение 

культуры «Дорогобужская 
межпоселенческая 
централизованная 

библиотечная система» 
муниципального 

образования 
«Дорогобужский район» 

Смоленской области 

ноябрь 
2016 года 2015 год 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Начальник Финансового управления                                                     Л.А. Березовская 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
Глава муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области 
 
_______________ О.В. Гарбар 
«___»__________2016 год 


